๒.น้ ายาง CMS ๒h ๒๐๐ ลิตร จ านวน ๑ ถังๆละ ๕,๕๐๐ บาท 
                                   --------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างจ านวน ๒ รายการ 
เป็นเงิน  ๓๙,๕๐๐ บาท(สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  ดังนี้ 
                ๑.ยางมะตอยส าเร็จรูปขนาด ๒๐ กก.ต่อถุงจ านวน ๔๐๐ ถุงๆละ ๘๕ บาทเป็นเงิน ๓๔,๐๐๐ บาท 
                ๒.น้ ายาง CMS ๒h ๒๐๐ ลิตรจ านวน ๑ ถังๆละ ๕,๕๐๐ บาทเป็นเงิน ๕,๕๐๐ บาท 
                ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พะยงค์ ยางมิกซ์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง